
UCHWAŁA NR LXIII/417/24 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność 
Gminy Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej Pani ............................ nieruchomość 
położoną w obrębie geodezyjnym Kodrąb, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 1103 o pow. 
0,0137 ha (droga wewnętrzna), stanowiącą własność Gminy Kodrąb na podstawie decyzji Urzędu 
Wojewódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim Nr UW.G.III.7224-4/1575/91 z dnia 28.01.1991 r. dla której Sąd 
Rejonowy w Radomsku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr PT1R/00028561/9, na 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 174/2, stanowiącej własność Pani Kornelii Rybka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBDE9CE2-99F6-489F-9539-C4D226390EEF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/417/24 RADY GMINY KODRĄB z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


